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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2019-11-13 - 9:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 MARCINKOWSKA, Nadia 07 MKS Jedynka Łódź NT
3 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 KRUPIŃSKA, Dagmara 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 8

1 ŚLUSAREK, Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
2 CIMCIOCH, Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
3 LEWANDOWSKA, Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 8

1 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź NT
2 URBAN, Joanna 07 MUKS Wodnik Łask NT
3 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź NT
4 STĘPNIAK, Roksana 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 8

1 ZUZANNA, Kunert 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź 3:50.23
3 WAWRZYNIAK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:22.40
4 KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:29.93
5 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 8

1 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:21.76
2 GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:18.07
3 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 3:12.53
4 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 3:15.30
5 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.75

Seria 6 z 8

1 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź 3:11.69
2 SKROK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:04.98
3 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP-149 Łódź 2:59.44
4 BIERNACKA, Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:59.55
5 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 3:08.12

Seria 7 z 8

1 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 2:58.94
2 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 2:51.97
3 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź 2:49.74
4 CZERNIK, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:49.98
5 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 2:56.92
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 8 z 8

2 WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:44.29
3 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:29.00
4 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.19
5 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:45.43
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2019-11-13 - 10:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 GDAKOWICZ, Olaf 07 MKS Trójka Łódź NT
2 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź NT
3 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 ZIMNY, Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
5 ZYCHOWICZ, Oskar 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 9

1 LIBISZEWSKI, Bartosz 07 MKS Trójka Łódź NT
2 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź NT
3 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź NT
4 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź NT
5 SIEROŃ, Maciej 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 9

1 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź NT
2 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:42.59
3 ULAS, Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 3:34.20
4 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.29
5 KOZIK, Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 4:00.59

Seria 4 z 9

1 KLESZCZYŃSKI, Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:30.35
2 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask 3:22.72
3 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź 3:16.13
4 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.09
5 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.24

Seria 5 z 9

1 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 3:15.57
2 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS 190 Łódź 3:12.82
3 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 3:05.60
4 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź 3:11.43
5 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 3:12.90

Seria 6 z 9

1 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:04.27
2 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:01.22
3 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 2:57.42
4 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź 3:00.43
5 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź 3:03.60

Seria 7 z 9

1 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź 2:56.77
2 ŁUKAWSKI, Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:53.54
3 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:51.98
4 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:53.28
5 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:54.89
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 6, Chłopców, 200m zmienny

Seria 8 z 9

1 LATUSZEK, Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 2:51.63
2 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:48.95
3 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź 2:46.95
4 SZCZEPANIAK, Michał 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:47.81
5 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 2:49.70

Seria 9 z 9

1 KACPRZAK, Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:42.07
2 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:39.47
3 MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:21.88
4 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.16
5 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:41.93
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2019-11-13 - 10:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask NT
4 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 8

1 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź NT
2 STĘPNIAK, Roksana 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź NT
4 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 8

1 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 MARCINKOWSKA, Nadia 07 MKS Jedynka Łódź NT
3 CIMCIOCH, Kinga 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
4 WAWRZYNIAK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
5 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 8

1 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP-149 Łódź NT
2 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź NT
5 URBAN, Joanna 07 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 8

1 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 MKS Trójka Łódź NT
2 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP-149 Łódź NT
3 KRUPIŃSKA, Dagmara 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 CZERNIK, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 BIERNACKA, Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT

Seria 6 z 8

1 GADZALIŃSKA, Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
2 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź NT
3 KUKUŁKA, Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
4 ŚLUSAREK, Aleksandra 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
5 SKROK, Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT

Seria 7 z 8

1 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź NT
2 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź NT
3 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź NT
5 LEWANDOWSKA, Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 8 z 8

1 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź NT
2 ZUZANNA, Kunert 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 MĄCZKOWSKA, Barbara 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2019-11-13 - 12:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź NT
2 ZIMNY, Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
3 GDAKOWICZ, Olaf 07 MKS Trójka Łódź NT
4 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 9

1 KLESZCZYŃSKI, Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno NT
2 SIEROŃ, Maciej 07 MKS Trójka Łódź NT
3 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 9

1 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź NT
2 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS 190 Łódź NT
3 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask NT
4 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź NT
5 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 9

1 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 ZYCHOWICZ, Oskar 07 MKS Trójka Łódź NT
3 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 LIBISZEWSKI, Bartosz 07 MKS Trójka Łódź NT
5 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 5 z 9

1 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź NT
2 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź NT
3 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź NT
4 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź NT
5 KACPRZAK, Marcel 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 6 z 9

1 KOZIK, Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 ULAS, Antoni 07 MUKS Wodnik Łask NT
3 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź NT
5 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 7 z 9

1 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 ŁUKAWSKI, Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
4 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź NT
5 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-11-12 19:33 - Strona 8

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej
Łódź, 12-13.11.2019

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny

Seria 8 z 9

1 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź NT
2 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź NT
3 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź NT
4 LATUSZEK, Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź NT
5 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 9 z 9

1 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź NT
2 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź NT
3 SZCZEPANIAK, Michał 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 10:44.59
4 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź NT
5 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź NT


